
  

 

PANAUDOS SUTARTIS Nr. 1 

  ___ UŽTENENIO K., 2017-07-03___   
  (miestas, data)   

 

 

 

__Ona Preibienė___________________________________________________________________________ , 
(pareigos, vardas, pavardė) 

toliau vadinama Panaudos davėju, ir 

_Remigijus Preibys__________________________________________________________________________, 
(pareigos, vardas, pavardė) 

toliau vadinamu Panaudos gavėju, sudarė šią panaudos sutart . 
 

1. Sutarties dalykas: Panaudos davėjas perduoda 1/1p ūkin  pastatą (tvartą) unikalus Nr. 5590-0016-4023, esant  

Lapų g. 11, Šlapšilės  kaime.____________________________________________________________

       (perduodamas turtas)  

toliau Turtas, laikinai neatlygintai valdyti ir juo naudotis. Panaudos gavėjas sipareigoja, pasibaigus šiai sutarčiai ar 
Panaudos davėjo spėjimo terminui, gautą Turtą atlaisvinti ir grąžinti Panaudos davėjui. 
 

2. Panaudos davėjo įsipareigojimai: 
 
2.1 Perduoti  Panaudos gavėjui Turtą ne vėliau kaip per __3 d.d.______ 

                                                                                                      (terminas) 
po šios sutarties sudarymo. Turtas turi būti eksploatavimui tinkamos būklės. 
2.2 Kartu su perduodamu Turtu perduoti panaudos gavėjui visus dokumentus ir priklausinius reikalingus jo 

tinkamam eksploatavimui. 

2.3 spėti panaudos gavėją apie trečiųjų asmenų teises  perduodamą pagal šią sutart  Turtą.  
2.4 Informuoti Panaudos gavėją apie Turto trūkumus esančius sutarties sudarymo metu. 
2.5 Daryti Turto kapitalin  remontą kas _______-____________. 

(terminas) 

       2.6. Pasibaigus sutarčiai, priimti iš Panaudos gavėjo Turtą. 

 

3. Panaudos gavėjo įsipareigojimai: 
 
3.1. Priimti iš Panaudos davėjo šia sutartimi sutartą Turtą pagal perdavimo ir priėmimo aktą.  
3.2.  Naudoti gautą Turtą tik pagal paskirt  nurodytą šioje sutartyje ir j  saugoti. 
3.3. Daryti Turto remontą. 
3.4. Gauti Panaudos davėjo sutikimą planuojamiems Turto pagerinimams. 
3.5. Be Panaudos davėjo sutikimo neperleisti gautos teisės Turtą valdyti ir juo naudotis tretiesiems asmenims.  
3.6. Pasibaigus šiai sutarčiai ar Panaudos davėjo spėjimo terminui, atlaisvinti ir grąžinti Turtą panaudos davėjui 

ne vėliau kaip per __3 d.d.___________________. 

(terminas) 

 

4. Šalių atsakomybė: 
 
4.1. Pažeidęs šia sutartimi numatytą Turto perdavimo Panaudos gavėjui tvarką (2.1.p.), Panaudos davėjas 

_____100,00 (vieną šimtų eurų)__ Eur baudą. 
    (suma skaičiais ir žodžiais) 
4.2.  Panaudos davėjas neatlygintinai pašalina perduoto Turto trūkumus, jeigu jie nebuvo aptarti sutarties 

sudarymo metu, ir atsako už Panaudos gavėjui šiais trūkumais padarytą žalą. 
4.3. Panaudos gavėjas atlygina Panaudos davėjui nuostolius, atsiradusius dėl turto sugadinimo ar atsitiktinio 

žuvimo. 
4.4. Pažeidęs šia sutartimi numatytą Turto grąžinimo Panaudos davėjui tvarką (3.6.p.), panaudos gavėjas 

sumoka ____180,00 (vieną šimtą aštuoniasdešimt eurų)__ Eur baudą. 
   (suma skaičiais ir žodžiais) 
4.5. Šalys neatsako už netinkamą šios sutarties vykdymą ar jos ne vykdymą, jei rodo, kad tai vyko dėl 

nenugalimos jėgos, vadinamos force majeure t.y. dėl gaisro potvynio, karo veismų, kitų stichinių nelaimių 
ar dėl vykių, kurių šalys negalėjo protingai numatyti ar kontroliuoti ir neturėjo galimybių užkirsti kelio šių 
aplinkybių ir jų pasekmių atsiradimui, ir kita šalis buvo tinkamai apie tai informuota.  

4.6. Jei 4.6. punkte nurodytos aplinkybės trunka ilgiau kaip ___180 (viena šimtą aštuoniasdešimt) d., šalys 
nutraukia šią sutart . 

         (terminas) 




